

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 8.10.2021
(dále jen smlouva)

Objednatel: **Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské**
Zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle zřizovací listiny č.j.:8870-I/2013 ze dne 29.3.2013
Sídlo: **Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda**
Právní forma: Státní příspěvková organizace
Zastoupeno: MUDr. Pavlínou Danielovou, ředitelkou
Zástupce oprávněn k jednání ve věcech technický a ostatních, vyjma uzavření smlouvy a jejích dodatků:
Bc. Zbyněk Hanzl
IČ: 00851388
DIČ: CZ00851388
Bankovní spojení: 10006-135861/0710
Tel.: 588517555
(dále jen objednatel)

a

STAVPUR, spol. s r.o.
Spisová značka: C 2872 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Sídlo: Kaplického 724/5, Jeseník 79001
IČO: 45196001
DIČ: CZ45196001
Bankovní spojení: ČSOB Jeseník, č.ú. 3449874/0300
Zastoupená: Ing. Petrem Novákem, jednatelem
Datová schránka: fk64m5w

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Petr Novák, jednatel, e-mail : novak@stavpur.cz, tel. : 602572877 (dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě o dílo (dále jen dodatek):

II. Předmět díla

Úprava objektu u skleníku

Předmět díla se mění v odstavci č 2., kde za druhou větu se doplňuje „a v rozsahu prací, vyplývajících z prací provedených navíc a z prací neprovedených. Jejich obsah a rozsah je uveden v položkovém rozpočtu, jako příloha č. 1 a příloha č. 2“

1. Čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Cena včetně DPH (v Kč)
Cena díla v sazbě DPH	371 000,- Kč	77.910,- Kč	448 910,- Kč
Cena prací navíc	83.082,20- Kč	17.447,26 Kč	100.529,46 Kč
Cena neprovedených prací	-6.800 Kč	- 1.428,- Kč	- 8.228,- Kč
Celkem	447.282,20 Kč	93.929,26Kč	541.211,46 Kč

XIII. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. V článku XIII, odstavci 5 se na konci věty doplňuje o přílohu č. 1 – práce provedené navíc a přílohu č. 2 – práce neprovedené
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran .
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy

Jeseník

30-11-2021

Za zhotovitele

Bílá Voda

30-11-2021

Za objednatele

MUDr. Pavlínou Danielovou
ředitelka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava objektu u skleníku

Objekt:

001 - Stavební práce

Soupis:

Příloha č. 1 - Práce provedené navíc

KSO:

Místo: Bílá Voda

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

IČ:

00851388

DIČ:

Zhotovitel:

Stavpur, spol. s r.o.

IČ:

45196001

DIČ:

CZ45196001

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Poznámka:

Cena bez DPH

83 082,200

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 082,200	21,00%	17 447,262
snížená	0,000	15,00%	0,000

Cena s DPH

v CZK

100 529,462

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a

Datum a podpis

ko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava objektu u skleníku

Objekt:

001 - Stavební práce

Soupis:

Příloha č. 1 - Práce provedené navíc

Místo:

Bílá Voda

Datum:

10. 11. 2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Stavpur, spol. s r.o.

Zpracovatel:

DIK Jeseník spol. s
r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 082,200

HSV - Práce a dodávky HSV

35 136,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 019,000
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 647,000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 502,000
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	7 502,000
997 - Přesun sutě	11 115,000
998 - Přesun hmot	1 500,000

PSV - Práce a dodávky PSV

47 946,200

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	36 516,200
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 330,000
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 100,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava objektu u skleníku
 Objekt: 001 - Stavební práce

Soupis: Příloha č. 1 - Práce provedené navíc

Místo: Bílá Voda
 Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
 Zhotovitel: Stavpur, spol. s r.o.

Datum: 10. 11. 2021
 Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.
 Zpracovatel: DIK Jeseník spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 082,20

D HSV Práce a dodávky HSV 35 136,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 019,00

7	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,600	5 740,00	9 184,00
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	69 800,00	4 188,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 647,00

4	K	611325124	Vápenocementová štuková omítka rýh stěn š do 150 mm	m	15,000	75,00	1 125,00
2	K	612331341	Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně malých ploch - zapravení drážek	m2	0,600	870,00	522,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 502,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 502,00

5	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,600	3 920,00	6 272,00
1	K	969011112	Sekání drážek š. 20 cm pro přípojku boileru	m	3,000	185,00	555,00
3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mmo pro zásuvky	m	15,000	45,00	675,00

D 997 Přesun sutě 11 115,00

9	K	997006014	Likvidace sutí - vnitro přesun, nakládka, odvoz, skládkovné	t	3,900	2 850,00	11 115,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot 1 500,00

8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,000	375,00	1 500,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 47 946,20

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 36 516,20

22	K	722174022.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S2.5 svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	6,000	360,00	2 160,00
23	K	722174023.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S2.5 svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	6,000	439,00	2 634,00
42	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	6,000	56,20	337,20
43	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	6,000	69,30	415,80
44	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	223,00	446,00
45	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 3/4"	kus	2,000	293,00	586,00
26	K	722220241	Přechodka dGK PPR PN 28 D 20 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	2,000	278,00	556,00
21	K	722232013	Kohout kulový podomítkový G 1" PN 16 do 120°C vnitřní závit	kus	4,000	862,00	3 448,00
28	K	723220323	Koleno přechodové G 3/4"M x D 22 s vnějším závitem	kus	4,000	335,00	1 340,00
27	K	723220324.IVR	Koleno přechodové G 1"M x D 32 l s vnějším závitem	kus	7,000	464,00	3 248,00
17	K	732511414	Nálevka vypouštěcí G 1/2" F odkapů pojistných ventilů	soubor	1,000	485,00	485,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	2,000	145,00	290,00
47	K	733191924	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	1,000	292,00	292,00
48	K	733191928	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50	kus	4,000	545,00	2 180,00
18	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	3,000	434,00	1 302,00
19	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	4,000	557,00	2 228,00
20	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	3,000	900,00	2 700,00
41	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	4,000	85,50	342,00
13	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	1,000	85,20	85,20
14	K	734251211.GCM	Ventil závitový Giacomini R140 pojistný rohový G 1/2 k boileru	kus	1,000	797,00	797,00
15	K	734261717.GCM	Šroubení regulační Giacomini R715TG radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	318,00	636,00
16	K	734261734.GCM	Šroubení regulační Giacomini T31C radiátorové přímé G 1/2x16 bez vypouštění pro adaptér	kus	2,000	698,00	1 396,00
12	K	735152377.KRD	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 600/1000 mm výkon 978 W	kus	1,000	5 726,00	5 726,00
25	K	735190911	Vsuvka Mosaz 1/2	kus	1,000	161,00	161,00
24	K	735190915	Oprava vsuvky otopných těles ocelových	kus	5,000	154,00	770,00
49	M	IVR.1540G06100	Prodloužení - 1"x100	kus	5,000	218,60	1 093,00
50	M	IVR.1581G000705	přechod CU - 3,5 x 1"	kus	5,000	116,00	580,00
51	M	55261669	redukce Cu, , DN 35/22	kus	2,000	141,00	282,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 330,00

35	K	468111111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm	m	27,000	45,00	1 215,00
32	K	741112001	Kkrabice zapuštěná plastová kruhová KO68	kus	6,000	68,00	408,00
33	M	34562180	Vagosvorka/3	kus	68,000	17,00	1 156,00
37	K	741122015	Kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	25,000	40,00	1 000,00
30	K	741300003	Zásuvka dvojitá 230/16A	kus	6,000	243,00	1 458,00
31	K	741300004	Zásuvka jednoduchá 230V	ks	1,000	233,00	233,00
29	K	741310022	Vypínač č. 6/SCHARK	kus	4,000	190,00	760,00
34	K	741371004r01	demontáž a zpětná montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	2,000	380,00	760,00
36	K	741852904	Zjištění závad u svítidel pro osvětlení	hod	2,000	340,00	680,00
38	M	345714001	Podružný materiál	1	1,000	300,00	300,00
39	K	210290001	Dopravné	kus	1,000	800,00	800,00
40	K	210290002	režijní náklady	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 100,00

10	K	783317106	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zárubní	ks	1,000	600,00	600,00
11	K	783317107	Krycí nátěr syntetický samozákladující dvojnásobný - Rozvaděč	ks	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava objektu u skleníku

Objekt:

001 - Stavební práce

Soupis:

Příloha č. 2 - Práce neprovedené

KSO:

Místo: Bílá Voda

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

IČ: 00851388

DIČ:

Zhotovitel:

Stavpur, spol. s r.o.

IČ: 45196001

DIČ: CZ45196001

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008

DIČ: CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008

DIČ: CZ16627008

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 800,000

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 800,000	21,00%	-1 428,000
snížená	0,000	15,00%	0,000

Cena s DPH

v CZK

-8 228,000

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava objektu u skleníku

Objekt: 001 - Stavební práce

Soupis: **Příloha č. 2 - Práce neprovedené**

Místo: Bílá Voda

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol. s
r.o.

Zhotovitel: Stavpur, spol. s r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník spol. s
r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 800,000

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 800,000

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-6 800,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava objektu u skleníku

Objekt: 001 - Stavební práce

Soupis: **Příloha č. 2 - Práce neprovedené**

Místo: Bílá Voda

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Zhotovitel: Stavpur, spol. s r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-6 800,00**

▯ PSV Práce a dodávky PSV -6 800,00

▯ 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -6 800,00

1	K	735151R002	Úprava rozvodů v kanálu-snížení	kpl	-1,000	6 800,00	-6 800,00
---	---	------------	---------------------------------	-----	--------	----------	-----------